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Name Vorname Betreuungsform Trägerschaft Mailadresse
Aebi Eliane Kita, TF Verein Kinderbetreuung Obwalden geschaeftsleitung@kinderbetreuung-ow.ch

Enderli-Würsch Sabine Kita, TF, SEB Chinderhuis Nidwalden s.enderli@chinderhuis.ch

Fritz-Delvai Patrizia Kita Verein Chnopftrucke info@chnopftrucke.ch

Kilchmann Daniel Kita, TF KiBiZ Kinderbetreuung Zug daniel.kilchmann@kibiz-zug.ch

Neziri Ursula Kita Kinderkrippe Merlin GmbH u.neziri@bluewin.ch

Schuler Bianca Kita, TF, SEB Sitftung papilio Altdorf bianca.schuler@stiftung-papilio.ch

Stadelmann Jolanda TF Chenderhand – Kinderbetreuung Seetal Hochdorf jolanda.stadelmann@chenderhand.ch

Stocker Rahel Kita Verein Kita Kiriku Luzern kitakiriku@gmail.com

Wiget Luzia Kita, TF, SEB Mythenand GmbH kita@mythenand.ch


